
НАЧАЛО ГОНКИ: 11:07 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:31 № ЕКП 2025: 2008780022031818

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90
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1 67 10137271653 Яковлев Матвей 22.01.2008 МС Санкт-Петербург 5 5 5 2 3 15 80 100

2 63 10137307322 Вешняков Даниил 20.03.2008 МС Санкт-Петербург 3 3 3 3 2 10 1 60 84

3 64 10125311856 Свиловский Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 5 13 60 65

4 65 10125311957 Свиловский Данил 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 2 1 2 4 40 45

5 106 10144855740 Круглов Сергей 15.04.2009 КМС Санкт-Петербург 1 14 40 41

6 73 10148051686 Зырянов Кирилл 26.05.2010 КМС Санкт-Петербург 2 1 5 6 2 20 34

7 66 10125311654 Новолодский Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург 2 2 5 21 20 29

8 75 10142293324 Петухов Максим 28.07.2010 КМС Санкт-Петербург 2 6 20 22

9 68 10137272259 Скорняков Борис 23.05.2009 КМС Санкт-Петербург 1 1 22 20 22

10 70 10137306312 Смирнов Андрей 10.06.2009 КМС Санкт-Петербург 1 20 20 21

11 62 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва 3 5 3 7 11

12 100 10141475288 Григорьев Артемий 04.02.2008 КМС Санкт-Петербург 4 3 4

13 95 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт-Петербург 3 12 3

14 71 10144862915 Яцина Артем 09.11.2009 КМС Санкт-Петербург 2 18 2

15 72 10141468319 Клюев Артем 14.04.2009 КМС Санкт-Петербург 1 10 1

16 120 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Санкт-Петербург 1 11 1

17 74 10132607771 Константинов Феликс 18.03.2010 КМС Санкт-Петербург 5 0

18 76 10148084224 Сысоев Игнат 21.04.2010 1 СР Санкт-Петербург 8 0

19 101 10116160918 Гарбуз Даниил 14.07.2008 КМС Санкт-Петербург 9 0

20 97 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС Санкт-Петербург 16 0

21 69 10137306716 Клишов Николай 22.05.2009 КМС Санкт-Петербург 19 0

22 94 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС Санкт-Петербург 5 17 20 -15

НС 119 10083324091 Кокунов Григорий 10.02.2009 КМС Санкт-Петербург

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

6 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

юниоры 17-18 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"
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НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2025: 2008780022031818

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

1 66 10125311654 Новолодский Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург 12 1 7 4 12 1 6 5 12 1 4 7 53

2 67 10137271653 Яковлев Матвей 22.01.2008 МС Санкт-Петербург 7 4 2 9 7 4 5 6 10 2 12 1 43

3 63 10137307322 Вешняков Даниил 20.03.2008 МС Санкт-Петербург 6 5 8 3 8 3 2 9 7 4 10 2 41

4 64 10125311856 Свиловский Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 8 3 10 2 5 6 11 8 3 8 3 39

5 65 10125311957 Свиловский Данил 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург 10 2 6 5 10 2 1 10 3 8 7 4 37

6 62 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва 5 6 12 1 11 12 1 14 11 29

7 68 10137272259 Скорняков Борис 23.05.2009 КМС Санкт-Петербург 15 5 6 12 10 2 11 2 9 17

8 73 10148051686 Зырянов Кирилл 26.05.2010 КМС Санкт-Петербург 2 9 14 4 7 12 5 6 5 6 16

9 70 10137306312 Смирнов Андрей 10.06.2009 КМС Санкт-Петербург 4 7 12 6 5 14 4 7 1 10 15

10 75 10142293324 Петухов Максим 28.07.2010 КМС Санкт-Петербург 13 16 3 8 16 6 5 3 8 12

11 69 10137306716 Клишов Николай 22.05.2009 КМС Санкт-Петербург 18 3 8 2 9 7 4 18 21 12

12 106 10144855740 Круглов Сергей 15.04.2009 КМС Санкт-Петербург 1 10 15 22 21 20 6 5 7

13 71 10144862915 Яцина Артем 09.11.2009 КМС Санкт-Петербург 3 8 11 20 13 2 9 14 5

14 72 10141468319 Клюев Артем 14.04.2009 КМС Санкт-Петербург 16 1 10 17 3 8 15 15 4

15 94 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС Санкт-Петербург 14 13 19 4 7 16 22 4

16 97 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС Санкт-Петербург 20 17 21 22 1 10 20 1

17 100 10141475288 Григорьев Артемий 04.02.2008 КМС Санкт-Петербург 17 21 16 19 19 12 0

18 95 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт-Петербург 19 18 18 17 13 13 0

19 120 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Санкт-Петербург 23 22 23 18 23 16 0

20 74 10132607771 Константинов Феликс 18.03.2010 КМС Санкт-Петербург 12 19 14 15 12 17 0

21 76 10148084224 Сысоев Игнат 21.04.2010 1 СР Санкт-Петербург 21 23 15 23 21 18 0

22 101 10116160918 Гарбуз Даниил 14.07.2008 КМС Санкт-Петербург 22 20 13 20 22 19 0

119 10083324091 Кокунов Григорий 10.02.2009 КМС Санкт-Петербург 11 4 7 1 10 8 3 17 НС

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка по очкам - многодневная

юниоры 17-18 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6-11 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
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